

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Oprava MK Krásné Údolí - Garáže

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

MK u garáží - výměna podloží + 2 vrstvy živice

-74 010,72

-89 552,97

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Oprava MK Krásné Údolí - Garáže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-74 010,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-74 010,72	21,00%	-15 542,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-89 552,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

Oprava MK Krásné Údolí - Garáže

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-74 010,72

001 - Zemní práce

-2 935,51

005 - Komunikace

-4 265,04

008 - Vedení dálková a přípojná

0,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

-2 372,76

099 - Přesun hmot HSV

-64 437,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

Oprava MK Krásné Údolí - Garáže

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-74 010,72

D		001	Zemní práce					-2 935,51
1	K	113107542	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	-20,377	144,06	-2 935,51	
2	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2		170,79	0,00	
15	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2		43,40	0,00	
D		005	Komunikace					-4 265,04
3	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním asfaltového recyklátu do 0,04 m3/m2	m2		59,46	0,00	
17	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2		188,48	0,00	
4	K	572141110	Úprava u vchodů a vjezdů	kpl	-0,500	8 530,07	-4 265,04	
19	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		467,69	0,00	
18	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		385,38	0,00	
D		008	Vedení dálková a přípojná					0,00
6	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus		1 976,51	0,00	
7	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus		2 114,13	0,00	
D		009	Ostatní konstrukce a práce					-2 372,76
8	K	913121110	DIO po dobu výstavby	soubor	-1,000	2 372,76	-2 372,76	
9	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m		54,59	0,00	
10	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m		54,64	0,00	
11	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m		112,95	0,00	
D		099	Přesun hmot HSV					-64 437,41
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-123,830	66,69	-8 258,22	
VV		117,123+123,83			240,953			
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-4 953,200	5,41	-26 796,81	
VV		240,953*40			9 638,120			
14	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t		59,32	0,00	
16	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-123,830	237,28	-29 382,38	